
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Non Classificato (0 Giri)

DNF

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

DNF

Num.

51

16

38

48

37

33

21

62

22

6

13

72

77

66

Nome

Pierandi Aldo

Tramannoni Pino

Galli Gianpiero

Cifola Fabrizio

Carlini Lanfranco

Novara Luca

Pancotto Simone

Illuminati Rosario

Pini Paolo

Cattaneo Riccardo

Gattafoni Andrea

Pizzichini Francesco

Concettoni Luigi

Monti Giampiero

Classe

125 CC. AMATORI MTL

125 CC. AMATORI MTL

125 CC. AMATORI MTL

125 CC. AMATORI MTL

125 CC. AMATORI MTL

125 CC. AMATORI MTL

125 CC. AMATORI MTL

125 CC. AMATORI MTL

125 CC. AMATORI MTL

125 CC. AMATORI MTL

125 CC. AMATORI MTL

125 CC. AMATORI MTL

125 CC. AMATORI MTL

125 CC. AMATORI MTL

Giri

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

3

Tempo Totale

8:48.899

8:55.980

8:58.027

9:00.338

9:01.532

9:05.136

9:06.507

9:07.664

9:09.781

9:09.914

9:11.774

9:12.575

9:15.733

2:23.915

Diff

7.081

9.128

11.439

12.633

16.237

17.608

18.765

20.882

21.015

22.875

23.676

26.834

DNF

Tempo Migliore

43.196

44.032

43.511

44.113

44.059

44.700

44.226

44.647

44.891

44.605

44.860

44.773

44.924

45.185

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

7.081

Avg. Speed

85,763

Best Lap Tm

43.196

Best Spd

87,508

Best Lap by

51 - Pierandi Aldo

Stampato: 08/09/2013 15.13.15

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

La Vendemmia

125 MTL

Finale

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:02:10

Corridonia 1,050 Km.

08/09/2013 15:00


